i) Die Überschrift lautet bei Górka nur: Liber metricalis sancti Vincentii.
2) Am Rande: odra dicitur nunc opto[n?]. 2) Am Rande: Crescenica nunc
vocatur Slawp et aptaw in polania prope Bunczlauiam sita.

In. nomine sánete et indiuidue trinitatis amen. Anno dominice 
incarnacionis m°c°xxxix Indictione secunda / Epacta octauadecima 
Concurrente secundo Boleslao tercio / polonie principe defuncto 
Regnantibus pro eo filijs eins Wladislao in Cracouia, Boleslao in 
Mazouia, Mi/sicone in poznania, Anno vero pontificis Roberti quar- / 
todecimo. Idem presul consilio et ammonicione fratrum suorum / 
Canonicorum videlicet eiusdem ecclesie Cappellam iuxta monas- / 
terium beate marie virginis, quod tunc petrus edificaba!, in honore / 
sancti Michaelis constructam, cum omnibus que ad earn pertinent 
eideni / monasterio et Radulpho eiusdem Monasterij abbati primo 
conces / sit et confirmauit semper habendam, quatinus ad laudem 
dei et ad / honorem sánete matris ecclesie predicto pontifici et 
successoribus / eins prestat abbas et eins successores diligenter 
obediant et / vicem eorum in omnibus geraut. Notum sit omnibus 
tarn pre / sentibus quam futuris, quod ego dux polonie Boleslaus 
pro salute / anime mee Ecclesie sánete marie virginis Sanctique 
vincencij Episcop! / et martins ista contulerim iure perpetuo possi- 
denda Capellam vide/licet sancti Martini infra Ciuitatem Wratislay 
sita (!) Et capellam sancti benedicti in legnice cum villis et reddi- 
tibus et forum in fes / to supradicti martiris per octo dies in- 
stitutum. Et thabernam in fi/ne pontis prescripte ciuitatis positam, 
forum quoque de Costinlot et taber/nam in Polsnica cum villis 
Grabisin et Socolnice et chenese / et Sobocisce, quam dedit dux 
Wlatislaus pro dimidia Trebnicha. / Hec autem sunt nomina villarum, 
quas comites polonici eidem con / tulerunt ecclesie: Comes petrus 
fundator ecclesie Virbeno Odram2) Crescenicam3) dedit et Olauam. 
In montibus Pachozlauus / villam dedit et Molendinum in dobra, 
Vlostonissa comitissa de/dit aliam, Sandiuoius sveccino, lordanus 
aliam, Cristinus iuxta / legnicham alteram, diui Veyouo, Vitozlauus 
in zaseph, Andreas / laurencit, Rathimirus thatosouo, Bronisius 
Gorech, Sulisla / uus pulsnicam, et zozaiuam. lohannes wratjisl avien sis] 
Episcopus omnium villa/rum istarum et decimas vsibus ecclesie 
supradicte incommutabiliter / ampliauit Et Matheus episcopus deci
mam in laurencit, quam antecesso/res sui donauerunt, sub anathemate 
confirmauit. Acta sunt hec in Consecracione ecclesie et sub ana- 
themate confirmata. An/no ab incarnacione domini mocxlviiij pre- 
sentibus Episcopis lohanne wratfislaviensi] Matheo Cracouiensi supra- 
memorata (!) Et Steffano łubu / censi, Comitibus autem domino laxa, 
alichora (!), Clemente, vrotis, Theodo /ro et Crisano.
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2. Die Zusammengehörigkeit der beiden Stücke von 1139 und 1149. •
Die enge Zusammengehörigkeit der beiden Stücke von 1139